
:-. . j. 'KRPC-173611-2/J- 2016-0200 ~ / ,2-
Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato 

smlouva o dílo I..J S 5'-15"95 E 

na zabezpeení servisní innosti zdvihacích zaízení 

Objednatel 

Obchodní firma, jméno, název: 

Sídlo, místo podnikání- ulice, íslo: 
Sídlo, místo podnikání- PS, msto: 

Rejstfíkový soud I právní forma: 
Identifikaní íslo: 

Daové identifikaní íslo : 

Banka: 
íslo útu I kód banky: 

Jednající: 

Ve vci smlouvy oprávnn jednat: 

Ve vcech oprav výtah oprávnn jednat: 

Kontaktní/Fakturaní adresa: 

Telefon, fax, e-mail: 

Zhotovitel 

Obchodní firma: 
Sídlo- ulice, íslo: 
Sídlo- PS, msto: 

Rejstfíkový soud: 
Identifikaní íslo: 

Daové identifikaní íslo: 

Banka, íslo útu: 

Jednající: 

Ve vci smlouvy oprávnn jednat: 

Ve vcech oprav výtah oprávnn jednat: 

Kontaktní adresa: 

Telefon, fax: 

Datum úinnosti smlouvy od: 

eská republika - Krajské editelství policie 
Jihoeského kraje (dále jen objednatel) 

Lannovatf. 193126 
370 74 eské Budjovice 

325- Organizaní složka státu 
75151511 
Nejsme plátci DPH 
NB 

64133-881 I 0110 

plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou- námstek feditele, 
tel.: 974 221234, e-mail.
Bc. Erika Jirásková, OSM- oddlení MTZ, 
Mob. 725 046 948 
Bc. Martin Muchka, OSM- oddlení PÚM, 
Mob. 724 251 226 
Bc. Petr Kulhan, OSM- proviantní oddlení, 
Mob. 724 266 438 
Krajské editelství policie Jihoeského kraje 
Odbor správy majetku- oddlení MTZ, Lannova tf. 
193126, 370 74 eské Budjovice 

974 224 561

Schindler CZ a.s. (dále jen zhotovitel) 

evnická 17014 

155 21 Praha S 
Mstský soud v Praze, oddíl B, vložka . 9174 
27127 010 
CZ27127010 
SOB, a.s., 90047649310300 

Václav Fast, mob. 737 270 344

Ivona Veselá, mob. 737 270 345
Zdenk Gregor, mob. 737 270 3

Schindler CZ, a.s., Oblast jih 
V Oblouku 28, 370 04 eské Budjovice 

387 311625 

1.1.2017 

Strana 1 I 9 



.j . :KRPC-173611-2/J-2016-0200MT 

1 Ped m~ ~ ~ ~ · ' 9 1,1"'y 
Zhotovitel se zavazuje pro'obje-dnátéle prdvádt servisní innosti zdvihacích zaízení, a to za podmínek sjednaných 
v této smlouv a v souladu s obecn platnými pedpisy a normami úinnými ke dni provádní servisu zdvihacích 
zaízení (dále jen platné právní pedpisy a normy), v zájmu udržování jejich dobrého technického stavu, a vysoké 
provozuschopnosti. Tato smlouva o dílo se vztahuje výhradn na ta zaízení, která jsou uvedena v lánku S této 
smlouvy. 

1.1. Servisní innosti 
Servisní innosti na zdvihacím zaízem JSOU plánovány a provádny zhotovitelem v souladu s ustanoveními 
platných právních pedpis a norem, respektujíc provozní podmínky a technologie (druh) jednotlivých zaízení. 
Servisní innosti zahrnují innosti uvedené dále v tomto lánku 1.1 a jejich provádní zhotovitelem je zahrnuto 
v paušální cen sjednané v l. 2 této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva výslovn jinak 

Pravidelné preventivní údržby, odborné prohlídky a odborné zkoušky budou dle uvážení zhotovitelem 
zaznamenávány v "Kart preventivní údržby", uložené v míst stanoveném zhotovitelem. Zhotovitel bude dále 
provádt záznamy v Knize odborných prohlídek výtahu, která bude zhotoviteli, objednateli, státnímu odbornému 
dozoru a inspeknímu orgánu kdykoliv k dispozici pro kontrolu provedených inností. Kniha odborných prohlídek 
výtahu je uložena u objednatele nebo ve výtahové strojovn . Za její dostupnost, pravidelnou kontrolu a existenci 
odpovídá objednatel. 

1.1.1 Pravidelná preventivní údržba (je zahrnuta v paušální cen) 
Je provádna za úelem zajitní spolehlivosti a provozní zpsobilost servisovaných zdvihacích zaízení a zahrnuje: 

+ mazání a doplnní olej zaízení dle mazacího plánu, který je stanoven výrobcem výtahu; pokud tento plán 
výrobcem výtahu stanoven není, bude tento plán stanoven zhotovitelem, 

+ itní zaízení od provozních neistot výtahu, 
+ kontrolu funkního stavu normou i návodem stanovených ástí výtahu, jejich nastavení a seízení, 

dle pedem ureného asového harmonogramu, který je stanoven resp. sestaven zhotovitelem a je uveden v l. S 
této smlouvy. 

Na žádost objednatele je zhotovitel povinen objednatele informovat o uvedeném harmonogramu, pípadn o 
jeho zmn v návaznosti na plnní povinností zhotovitele dle této smlouvy. 
Potebný pomocný materiál, oleje, mazadla a isticí prostedky jsou zahrnuty v paušální cen a jejich likvidace 
je zajitna v souladu se zákonem o ochran životního prostedí. 
Nový olej do hydraulických výtah a jeho výmna není souástí servisních inností dle tohoto lánku a bude 
dodán a útován na základ samostatné objednávky objednatele ve smyslu bodu 1. 2. této smlouvy. 

1.1.2 Odborné prohlídky (jsou zahrnuty v paušální cen) 
Odborné prohlídky jsou zajiovány zhotovitelem v rozsahu dle normy SN 27 4002 ve lhtách stanovených touto 
normou a to v závislosti na druhu a kategorii výtahu, dále uvedených v l. S této smlouvy, odvozených od data 
uvedení výtahu do provozu. V pípad zmny uvedené technické normy budou odborné prohlídky zhotovitelem 
provádny v návaznosti na zmnu této normy. Zápisy o provedení odborné prohlídky jsou zaznamenávány v 
"Knize odborných prohlídek", které jsou uloženy ve smyslu l. 1.1. Tímto je zárove sjednán zpsob plnní 

informaní povinnosti zhotovitele ve smyslu SN 27 4002 

1.2. Další služby (nad rámec sjednané paušální ceny) 
Zhotovitel zajiuje služby a výkony uvedené v tomto lánku 1.2 níže, a to na základ samostatné objednávky 
objednatele. Objednávka objednatele musí být uinna v písemné form (nestanoví-li tato smlouva výslovn 
jinak) s následujícím obsahem: 
a) vymezení zdvihacího zaízení, kterého se má služba i výkon týkat (pípadn odkaz na tuto smlouvu) 
b) specifikace výkonu i služby 
Zhotovitel je povinen v závislosti na druhu požadovaného výkonu provést pro objednatele objednanou službu i 

výkon ve lht pimené i obvyklé vzhledem k povaze a rozsahu objednaného plnní poítané ode dne 
potvrzení objednávky objednatele zhotovitelem. Nebude-li potvrzenou objednávkou výslovn dohodnuto jinak 
pak cena za provedený výkon i službu dle objednávky bude stanovena zhotovitelem s pihlédnutím k cenám 
obvyklým na trhu . Taktéž cena použitého materiálu a cena náhradních díl bude stanovena stejným zpsobem. Za 

Strana 2/9 



.j . :KRPC-173611-2/J-2016-0200MT 

potvrzenou objednávku objednatele je pro úely dále uvedené považována i písemná nabídka zhotovitele splující 
shora uvedené náležitosti potvrzená objednatelem. 

Další nabízené služby a výkony zhotovitele zahrnují: 

a) Odborné zkoušky a posuzování nebezpeí/rizik výtah 

Zhotovitel zajiuje na základ písemné objednávky objednatele v pravidelných intervalech provádní odborných 
zkoušek k ovení funkce a zpsobilosti k dalšímu provozu zahrnující i provení elektrického zaízení výtahu jakož 
i posouzení nebezpeí/rizik . S výsledky odborných zkoušek a posouzení provozních rizik vetn nápravných 
opatení je neprodlen seznamována urená osoba objednatele formou písemného protokolu, je-li zkoušce 
pítomna. Následn je kopie písemného protokolu zaslána objednateli na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Neobdrží-li objednatel z jakéhokoli dvodu kopii písemného protokolu, je povinen na tuto 
skutenost zhotovitele písemn upozornit. 

b) Odstraování provozních poruch 
Dle telefonické (ve smyslu l. 1.1.3) nebo písemné objednávky objednatele bude zhotovitel zajiovat odstranní 

provozních poruch výtah v ase dohodnutém v láncích 4.2, 4.3, 4.5 a 4.6 této smlouvy. Zhotovitel je oprávnn 
útovat objednateli výkony spojené s opravou nahlášené provozní poruchy na základ zakázkového listu 
podepsaného za objednatele povenou osobou. Nebude-li výslovn dohodnuto jinak, za povenou osobu 
objednatele se považuje osoba, která nahlásila i požádala o výkon ve smyslu shora uvedeném nebo osoba, která 
bude pítomna nebo zastižena pracovníkem zhotovitele u servisovaného zdvihacího zaízení pi provádní 

respektive ukonení výkonu zhotovitele. V pípadech, kdy do ukonení výkonu pracovníci zhotovitele nezastihnou 
v míst žádnou osobu ze strany objednatele, vyznaí zhotovitel na pracovním výkazu v míst podpisu objednatele 
"nezastižen". 

c) Provozní prohlídky 
Za úelem provádní bných provozních prohlídek zdvihacích zaízení, které jsou provádny výtahovým 
dozorcem, je objednatelem urená osoba, která je zaškolena odbornými servisními pracovníky zhotovitele. Tyto 
prohlídky je výtahový dozorce povinen ádn dokumentovat v "Knize provozních prohlídek". Provádní prohlídek 
je kontrolováno odbornými servisními pracovníky zhotovitele a zhotovitel je povinen se seznamovat se zjitními 
zaznamenanými v "Knize provozních prohlídek" v periodách odborných prohlídek. 

d) Plánované opravy a dostupnost náhradních díl 
Všechny plánované opravy spojené s výmnou náhradních díl jsou provádny zhotovitelem na základ jeho 
písemné nabídky odsouhlasené objednatelem, jak je uvedeno výše. 

e) Technická podpora 
Technická podpora zahrnuje tyto služby a výkony: 

+ Inspekní prohlídky 
Zhotovitel poskytne na základ požadavku objednatele odborný personál pro potebnou technickou 
asistenci u inspekních prohlídek 

+ Školení personálu objednatele 
Objednatel v pípad poteby urí a zajistí idie, pípadn dozorce pedmtných zaízení a zhotovitel 
provede jejich zaškolení, vetn seznámení s postupy bezpeného vyprotní uvznných pasaér z kabiny 
výtahu. Tato školení jsou provádna odbornými servisními pracovníky zhotovitele v souladu s platnými 
pedpisy a normami. 

f) Pohotovost 
Pohotovostní výjezd, kterým se rozumí výjezd mimo pracovní dobu zhotovitele uvedenou v odst. 4.1 této 
smlouvy, ani odstranní poruch zdvihacího zaízení není souástí paušální ceny a ídí se ustanoveními tohoto l. 1. 
2. a l. 4.5 této smlouvy. Pohotovostní službu má objednatel u zhotovitele "ped objednanou", to znamená, že 
zhotovitel tuto službu 24 hodin denn drží a je kdykoliv pipraven vyjet na opravu. Samotný výjezd v dob 
pohotovosti si pak objednatel hradí pouze pi využití této služby. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že servisní innosti stejn jako další služby a výkony související se zdvihacím 
zaízením a rámcov vymezené v této smlouv po dobu platnosti této smlouvy budou provádny pouze 
zhotovitelem v souladu s požadavkem SN 27 4002. Porušení tohoto ustanovení ze strany objednatele je 
považováno za podstatné porušení této smlouvy a zakládá nárok zhotovitele na smluvní pokutu vi 

Strana 3 I 9 



.j. : KRPC-173611 - 2/J-2016-0200MT 

objednateli ve výši trojnásobku paušální ceny dle bodu 2. 1. této smlouvy. Zhotovitel nebude po zásahu 
tetí osoby do servisovaného zdvihacího zaízení odpovdný za bezpenost provozu a provozní 
zpsobilost zaízení. 

1.4. Objednatel je povinen projednat se zhotovitelem pedem zmnu druhu a úelu zpsobu používání 
zdvihacího zaízení. 

2 Platební a cenová ujednání 

2.1. Msíní cena uvedená v lánku 5 této smlouvy za innosti provádné zhotovitelem dle l. 1.1 této 
smlouvy je stanovena dohodou a v závislosti na režimu provádní servisních inností ke dni podpisu této 
smlouvy. Tato cena je cenou paušální. V pípad nutnosti zmny tohoto režimu z dvodu nutnosti uvedení 
servisních inností dle této smlouvy do souladu s požadavky platné normy, smluvní strany upraví smlouvu 
v souladu s touto zmnou. Pokud nedojde mezi stranami k dohod o úprav této smlouvy jak shora 
uvedeno, je kterákoli ze smluvních stran oprávnna od této smlouvy odstoupit. 

2.2. Da z pidané hodnoty paušální ceny se ídí vždy ustanoveními platných zákonných pedpis ke dni vzniku 
nároku na úhradu ceny. 

2.3. Paušální cena je splatná tvrtletn pedem za písluné kalendání tvrtletí. Zhotovitel bude paušální cenu 
fakturovat objednateli tvrtletn tak, že píslunou fakturu vystaví a odešle objednateli v prvním msíci 
písluného tvrtletí. První fakturace bude provedena v msíci poátku úinnosti této smlouvy uvedeném 
na titulní stran smlouvy. 

2.4. Rozdlení fakturace: vždy bude vystavena jedna faktura na pravidelný servis a v pípad oprav zdvihacích 
zaízení bude vystavena faktura za opravu. 

2.5. Splatnost faktur je 21 dn od data odeslání faktury objednateli. Pi opodné platb je zhotovitel 
oprávnn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 procenta z dlužné ástky denn. 

Ujednáním o smluvní pokut není doten nárok zhotovitele na úplnou náhradu škody. 

2. 6. V pípad prodlení platby o více než 30 dn upozorní zhotovitel písemn objednatele na tuto skutenost . 

Pokud prodlení platby pesáhne 45 dn, je zhotovitel oprávnn pozastavit plnní této smlouvy, tj. 
provádní servisních inností, a to až do úplného splnní všech splatných pohledávek zhotovitele 
objednatelem. Upozornní na prodlení od zhotovitele obdrží objednatel zpravidla alespo 5 dn ped 

msícem pozastavení tchto služeb, zhotovitel je však oprávnn služby pozastavit za shora uvedených 
podmínek bez ohledu na to, zda objednatel obdržel uvedené upozornní. 

2. 7. Zhotovitel ne nese odpovdnost za provozní zpsobilost zaízení a jakékoliv škody, které vznikly 
objednateli, nebo tetí osob, dsledkem pozastavení služeb dle bodu 2. 5. nebo odstoupením od 
smlouvy zhotovitelem. 

2.8. Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazb na lánek 2.5, zhotovitel automaticky 
provede ovovací odbornou zkoušku na pedmtných zaízeních, s ím podpisem této smlouvy 
objednatel souhlasí. Tato služba bude zhotovitelem útována a objednatelem uhrazena nad rámec této 
smlouvy za cenu bn útovanou zhotovitelem za ovovací odbornou zkoušku v návaznosti na druh 
zdvihacího zaízení v dob provedení prohlídky. Zhotovitel následn obnoví plnní výkon pedmtu této 
smlouvy. 

2.9. Smluvní strany se dohodly, že paušální cena se kadoron upravuje o výši indexu cen inflace vyjádena 
prmrem index spotebitelských cen za pedchozí rok publikovaný eským statistickým úadem (pouze 
smrem nahoru). Takto zmnná cena bude zhotovitelem fakturovaná od následujícího msíce po 
oficiálním zveejnní indexu spotebitelských cen eským statistickým úadem. O této skutenosti bude 
zhotovitel písemn informovat objednatele 

2.10. Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu náklad za zmaený výjezd pohotovostního 
mechanika a je oprávnn tyto náklady objednateli útovat. Zmaeným výjezdem se rozumí výjezd 
pracovníka zhotovitele na základ uplatnného požadavku k vyprotní nebo oprav zaízení, které po 
píjezdu pracovníka nebude dále vyžadováno nebo nebude poteba zásah provést. 

Strana 4 I 9 

.-



.j. : KRPC-173611 - 2/J - 2016-0200MT 

2.11. Smluvní strany se dohodly, že cena za další služby a výkony zhotovitele, které budou u zhotovitele 
objednány i jinak objednatelem požadovány ve smyslu l. 1. 2. této smlouvy, je zhotovitel oprávnn 
objednateli útovat po provedení služby i výkonu. Pro fakturaci a splatnost útované ceny platí 
ustanovení l. 2. 2. a 2. 4. shora. 

3 Smluvní podmínky 

3.1 Platnost smlouvy 

3.1.1 Návrhem této smlouvy je zhotovitel vázán po dobu 30 dn od data podpisu této smlouvy zhotovitelem. 
Po uplynutí této lhty, aniž by došlo k podpisu ze strany objednatele a k doruení podepsané smlouvy 
zhotoviteli, tento návrh této smlouvy bez dalšího zaniká. Smlouva a závazky z ní vyplývající vstupují v 
platnost dnem podpis objednatele i zhotovitele a úinnosti nabývá dnem uvedeným na titulní stran 
této smlouvy. 

3.1.2 Smlouva se uzavírá na dobu uritou a to na 24 msíc ode dne úinnosti této smlouvy. 

3.1.3 Poátek plnní pedmtu smlouvy je stanoven ke dni úinnosti této smlouvy. 

3.1.4 Po uplynutí dohodnuté doby trvání smlouvy se platnost automaticky prodlužuje a to vždy o dalších 12 
msíc (a to i opakovan), pokud jedna ze smluvních stran minimáln 90 dn ped ukonením vypršením 
12 msíního období platnosti doporueným dopisem druhé smluvní stran neoznámí, že nemá zájem na 
dalším prodloužení doby platnosti a úinnosti této smlouvy. V takovém pípad platnost a úinnost této 
smlouvy skoní k poslednímu dni písluného 12 msíního období. 

3.1.5 Trvání této smlouvy koní dnem, ve kterém byl rozhodnutím insolvenního soudu zjitn úpadek nebo 
hrozící úpadek jedné ze smluvních stran této smlouvy dle zákona . 182/2006 Sb., insolvenní zákon, ve 
znní pozdjích pedpis. Zhotovitel má pro tento pípad nárok na úhradu dosud provedeného, 
poskytnuté plnní dle této smlouvy. V pípad, že k ukonení trvání této smlouvy dle tohoto lánku 
smlouvy dojde v prbhu fakturaního období má zhotovitel nárok, ve vztahu k plnní zahrnutém dle této 
smlouvy do paušální ceny, na úhradu pomrné ásti délky fakturaního období do dne skonení trvání 
této smlouvy ve vztahu k délce celého fakturaního období. V pípad, že k ukonení trvání této smlouvy 
dle tohoto lánku smlouvy dojde v prbhu fakturaního období má zhotovitel také nárok, ve vztahu 
k plnní nezahrnutém dle této smlouvy do paušální ceny, na úhradu za jím poskytnuté plnní a/i nárok 
na úhradu veškerých potebných náklad zhotovitelem vynaložených za úelem pípravy jeho plnní 
v tomto fakturaním období. 

3.1.6 Tato smlouva zavazuje ob smluvní strany dodržet dohodnutou dobu trvání smlouvy. Pokud se však 
nkterá strana rozhodne tuto smlouvu ukonit ped datem jejího ádného ukonení, dohodly se smluvní 
strany na tom, že ukonující strana zaplatí druhé stran smluvní pokutu ve výši 100% paušální ceny, 
kterou zbývá vyfakturovat do ádného ukonení smlouvy. Smluvní pokuta se nevztahuje na pípady 

odstoupení od smlouvy dle l. 3.2 nebo l. 3.1.5 

3.2 Odstoupení od smlouvy 

3.2.1 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných dvod a ostatních dvod uvedených 
v této smlouv též: 

+ v pípad prokázání opakovaného nedodržování termín, rozsahu a kvality prací ve smlouv sjednaných, 
ležících na stran zhotovitele, které by bránily bezpenému užívání a provozní zpsobilosti výtahu, 

+ v pípad zmny úelu a zpsobu používání pedmtného zaízení, 

+ v dsledku zmny vlastnických vztah k pedmtnému zaízení. 

3.2.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných dvod a ostatních dvod uvedených v této 
smlouv též: 

+ v pípad, že zjistí na servisovaném výtahu zásahy jiných osob podnikajících ve stejném pedmtu innosti 

jako zhotovitel (porušení písluné normy neumoující práci více servisních firem resp . povinnosti 
objednatele dle bodu 1.3 této smlouvy), 

Strana 5/9 



. j. :KRPC-173611-2/J-2016-0200MT 

+ zjistí-li pi provádní sjednaného pedmtu plnní nutnost provedení prací bezpenostního charakteru, 
jejichž provedení objednatel odmítne resp. u zhotovitele neobjedná. V tomto pípad zhotovitel 
neodpovídá za škody z toho to dvodu vzniklých objednateli nebo tetím osobám, 

+ pi prodlení objednatele s platbou zhotoviteli delší než 45 dn od data splatnosti. Právo zhotovitel podle 
lánku 2.5 ne ní tímto doteno, 

+ v pípad porušení ustanovení l. 1.4. této smlouvy objednatelem. 

3.2.3 Ob smluvní strany se zavazují, že dvody odstoupení od smlouvy pedem projednají. Odstoupení od 
smlouvy je úinné prvního dne msíce následujícího po doruení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní stran . 

3.3 Záruní podmínky 

3.3.1 Zhotovitel odpovídá za ádné a vasné plnní závazk, vyplývajících z této smlouvy. 

3.3.2 Objednatel má právo na odstranní vad, nebo úhradu prokazatelných sankcí, udlených mu ze strany 
státního odborného dozoru v dsledku prokazatelného porušení smluvních povinností zhotovitelem. 

3.3.3 Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu nebo ekonomické ztráty jemu zpsobené tetí osobou nebo 
okolnostmi vyluují odpovdnost ve smyslu§ 2913 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., Obanského zákoníku. 

3.3.4 Za škody zpsobené výtahovým zaízením objednatele tetím osobám odpovídá zhotovitel pouze 
v pípad, byla-li škoda zpsobena prokazatelným porušením povinností zhotovitele dle této smlouvy. 

3.3.5 V pípad dodání náhradního dílu {mimo spotebního materiálu) bude poskytnuta zhotovitelem záruka : 
na drobné náhradní díly: 6 msíc {mimo žárovek a záivek), 
na ostatní komponenty: 24 msíc. 

3.3.6 Záruka se nevztahuje na provozní opotebení, vady zpsobené vandalismem a používáním výtahu 
neobvyklým zpsobem nebo neoprávnnými osobami. 

3.4 Všeobecné podmínky 

3.4.1 Tato smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv pedchozí smluvní ujednání, týkající se pedmtu této smlouvy. 

3.4.2 Objednavatel se zavazuje zajistit bezpený a dostatený pístup k ureným zaízením pracovníkm 

zhotovitele k provedení výkon pedmtu této smlouvy a v termínech dle poteby zhotovitele. 

3.4.3 Tato smlouva se vztahuje výhradn na zaízení uvedená v tabulce lánku 5. 

3.4.4 Zmny nebo dodatky k této smlouv mohou být pouze písemné a se souhlasem obou smluvních stran, 
nestanoví-li tato smlouva výslovn jinak. 

3.4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel. 

3.4. 6 Ob strany se zavazují navzájem informovat o jakýchkoli zmnách majících vztah k této smlouv. 

3.4. 7 Zhotovitel je držitelem certifikát ISO 14001:2005 a ISO 9001:2009. 

3.4.8 Odpovdnost zhotovitele za zpsobenou škodu pi plnní pedmtu smlouvy je kryta pojitním až do 
výše 2.000.000 USD pojistné události. 

3.4.9 Zhotovitel prohlašuje, že plní veškeré požadavky kladené na servisní firmu dle l. 4.4 SN 27 4002 . 

. Strana 6/9 



. -
•' 

.j. : KRPC-173611-2/J - 2016-0200MT 

4 Další ujednání 

4.1 Odsouhlasená pracovní doba zhotovitele 
Pondlí až pátek: 7,00 -15,30 hod . 

4.2 Pohotovost 

Od- do: 
Pracovní dny 
0-24 

4.3 Nástup na opravu v pracovní dob 

Sobota 
0-24 

Nedle a svátky 
0-24 

Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu (bránící bezpenému užívání výtahu) nejpozdji do 4 hodin od 
nahlášení provozní poruchy objednatelem poítaném v ase výše odsouhlasené pracovní doby za 
pedpokladu, že mu bude objednatelem umonn pístup k servisovanému zaízení. 

4.4 Vyprotní 

V pípad, že objednatel bude požadovat nástup na vyprotní, bude za každé vyprotní útován 

poplatek na základ pracovního listu (toto vyprotní nebude fakturováno, pokud bude zpsobeno 
reklamaní závadou). Zhotovitel se zavazuje nastoupit na vyprotní do 60 min. 

4.5 Nástup na opravu v dob pohotovosti 
Pokud bude objednatel požadovat pohotovostní nástup, tedy nástup mimo dobu uvedenou v l. 4.1, musí 
toto výslovn uvést pi nahlášení poruchy, jinak bude pracovník zhotovitele na zaízení vyslán až 
následující pracovní den. V pípad pohotovostního výjezdu se spolenost: Schindler CZ a.s. zavazuje 
nastoupit na opravu nejpozdji do 4 hodin od nahlášení provozní poruchy objednatelem poítaném v ase 
výše odsouhlasené pohotovosti. 

4. 6 Pohotovostní píplatky 
Veškeré cestovné na služby zahrnuté v paušální cen je zdarma. 

Na práce v pracovní dob 
7:00- 15:30 hod. Po- Pá se útuje HZS (hodinová zútovací sazba) za každou zapoatou hodinu každého 
servisního technika . HZS = 510,- K/hod.+ cestovné (HZS platná pro rok 2017} 

Na práce v dob pohotovosti mimo pracovní dobu zhotovitele se útuje HZS za každou zapoatou hodinu 
každého servisního technika. HZS = 890,- K/hod.+ cestovné (HZS platná pro rok 2017}. 

Strana 7 I 9 



5 Seznam zaízení 
Rok uvedení výtahu Lhty provádní 

Typ zaízení do provozu nebo Druh odborné prohl. I 
Výrobní íslo Nosnost I rychlost zkoušky po kategorie prevent. údržba Název, adresa budovy 

poet stanic I nástupi podstatných výtahu (periody uvádny v 
zmnách msících) 

1544-2-96 TON V 320/0,7/4-4 1983 Blil 3/3 
Pražská tída . 23, 
eské Budjovice 

155167 GNV 700/0,18/2-2 1955 Blil 3/3 
Piavská ul. 2, eské 
Budjovice 

4178-2045 TNV 500/0,36/6-7 1978 Blil 3/3 
Piavská ul. 2, eské 
Budjovice 

C3905 MBV 100 2005 c 3/3 
Piavská ul. 2, eské 
Budjovice 

126808 OT 400 2010 B/11 3/3 
Prmyslová ul. 9, 
eské Budjovice 

2547-8-113 GNTV 1000/0,18/2-2 1980 B/11 3/3 
Lannova ul. 193/26, 
eské Budjovice 

15859056 TLV 500/0 ,7/4-4 1982 B/11 3/3 
Úelové zaízení Lišov-
Slabce 

25 350 168 SGNV 500/0,18/2-2 1982 B/11 3/3 Úelové zaízení Lišov-
Slabce 

25 230 086 
D2- nákladní 

1982 C/11 6/6 Úelové zaízení Lišov-
250/0,36/2-2 Slabce 

Celková msíní cena v K bez DPH: 

Výpoet ceny za msíc dle pedmtu smlouvy 

Cena bez DPH 

Odborné prohlídky I zkoušky a ostatní služby pedmtu smlouvy 21% DPH 2 455,00 

Strana 8 I 9 

.j.:KRPC-173611-2/J-2016-0200MT 

Celková 
Cena v K I msíc pro práce msíní cena 

podléhající DPH 21% za jednotku v 
K bez DPH 

275,00 K 
275,00 K 

330,00 K 330,00 K 

290,00 K 290,00 K 

190,00 K 190,00 K 

310,00 K 310,00 K 

290,00 K 290,00 K 

290,00 K 290,00 K 

290,00 K 290,00 K 

190,00 K 190,00 K 

2 455,00 K 2 455,00 K 

DPH Cena s DPH 

515,55 2 970,55 

~· ... 
. ., 



Poznámka: 

Druh výtahu- definuje rozdlení výtah podle urení a pístupnosti výtahu 

A - Výtahy urené k doprav osob nebo osob a náklad v budovách s pevaujícím volným pístupem veejnosti 

B - Výtahy urené k doprav osob nebo osob a náklad v budovách používaných peván uživateli budovy s omezeným pístupem veejnosti 

C - Výtahy urené pouze k doprav náklad 

!) t · 
V eských Budjovicích dne . ~ : ... ~~Y. - ~9:-!s=? ..... ..... . 

.j.:KRPC-173611-2/J-2016-0200MT 

Kategorie výtahu 

Kategorie I -Výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992 
Kategorie ll -Výtahy uvedené do provozu ped 1.1.1993 

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta -námstek editele pro ekonomiku Jií echtáéÍ<- editel oblasti CZ .dih 

Strana 9 I 9 

... 


